

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 42 43 10 28

E.H. Invest A/S

Dybensøvej 7

2830 Virum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Hans Peter Sørensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.H. Invest A/S Dybensøvej 7 2830 Virum
	Telefon: 45 85 02 36 Telefax: 45 85 22 36
	CVR-nr.: 42 43 10 28 Stiftet: 11. december 1972 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 42. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Peter Sørensen Lis Hasselkjær Helle Hasselkjær Dorthe Hasselkjær
Direktion	Dorthe Hasselkjær
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup
Advokatforbindelse	Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København V

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Resultat af ordinær primær drift	-276	-137	-137	-138	-132
Finansielle poster, netto	-2.177	3.824	781	4.282	6.086
Årets resultat	-2.463	2.774	484	3.105	4.450
Balance:					
Balancesum	52.632	86.389	99.489	101.458	100.631
Egenkapital	52.249	81.648	82.874	84.391	83.286

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.463 t.kr. mod 2.774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-275.509	-137.009
Resultat før finansielle poster	-275.509	-137.009
Andre finansielle indtægter	1.612.869	4.284.603
Øvrige finansielle omkostninger	-3.790.165	-460.414
Resultat før skat	-2.452.805	3.687.180
1 Skat af årets resultat	-10.154	-913.115
Årets resultat	-2.462.959	2.774.065
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.462.959	-1.225.935
Disponeret i alt	-2.462.959	2.774.065

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende selskabsskat	468.554	0
Andre tilgodehavender	202.401	1.892.985
Tilgodehavender i alt	<u>670.955</u>	<u>1.892.985</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.855.086	84.470.034
Værdipapirer i alt	<u>51.855.086</u>	<u>84.470.034</u>
Likvide beholdninger	<u>106.024</u>	<u>26.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.632.065</u>	<u>86.389.270</u>
Aktiver i alt	<u>52.632.065</u>	<u>86.389.270</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	700.000	1.000.000
5 Overført resultat	51.548.771	76.648.450
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	52.248.771	81.648.450
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	369.694	4.274.662
Selskabsskat	0	317.058
Anden gæld	13.600	149.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.294	4.740.820
Gældsforpligtelser i alt	383.294	4.740.820
Passiver i alt	52.632.065	86.389.270
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	913.115
Andre skatter	10.154	0
	<u>10.154</u>	<u>913.115</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	-317.058	542.732
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	317.058	-542.732
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-913.115
Betalt acontoskat for indeværende år	450.000	610.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	18.086	0
Rentetillæg	468	-13.943
	<u>468.554</u>	<u>-317.058</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	-300.000	0
	<u>700.000</u>	<u>1.000.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 1.400 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Øvrige reserver		
Tilgang ved køb af egne aktier	22.936.720	0
Afgang ved kapitalnedsættelse	-22.936.720	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	76.648.450	77.874.385
Årets overførte overskud eller underskud	-2.462.959	-1.225.935
Overført fra selskabskapital ved kapitalnedsættelse	300.000	0
Overført fra reserver ved kapitalnedsættelse	-22.936.720	0
	<u>51.548.771</u>	<u>76.648.450</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	4.000.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 370 t.kr., er der givet pant i selskabets værdipapirbeholdning hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 51,9 mio. kr.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 545 t.kr., da der er usikkerhed om, om det kan udnyttes i fremtidig indtjening.		